# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 918

**Auteur(s) :** Philippe d'Harcourt, Bayeux (évêque)

**Bénéficiaire(s) :** Le Locheur (chanoine)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1162, 23 janvier

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Philippe de Harcourt, évêque de Bayeux, détache la chapelle de Saint-Jacques du Locheur de la prébende d'Arry, et la rattache à la prébende du Locheur.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

- a. Bourrienne Valentin (Abbé), *Antiquus cartularius ecclesiae Baiocensis (Livre noir)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1902-1903, 2 vol., n° CXXVII, t. 1, p. 153-154.

Texte établi d'après a

Ut inter ejusdem membra corporis inconcinna repperiatur inæqualitas, æquum est ut omnes ejusdem partes universitatis ad eandem reducantur unitatem. Inde est quod ego Philippus, Baiocensis ecclesiæ minister humilis, ad eam respiciens consuetudinem quæ in ecclesia Baiocensi pro parte majori obtinet, ut videlicet ecclesiæ, quæ in præbendarum territoriis fundatæ sunt, ad canonicos quorum sunt territoria pertineant, convenientia (?) canonicorum Baiocensis ecclesiæ constituo capellam de Locheor, cum omni jure suo, esse canonici ejusdem loci, qui nunc est, vel qui futurus est, et in nullo esse subjectam ecclesiæ de Arre, ex quo Johannes de Nealfa desierit esse canonicus præbendæ de Arre. Actum est hoc anno ab Incarnatione Domini millesimo centesimo sexagesimo secundo, decimo kalendas februarii ; præsentibus : magistro Hunfrido, cancellario ; Nicholao, priore de Pleiseio ; Gualerano, archidiacono ; Guidone, priore Sancti Vigoris ; Radulfo de Petrariis ; Willelmo de Crisetot ; Galtero de Ebroicis ; Nicholao de Barbavilla ; Johanne, filio Conani ; Radulfo, cappellano episcopi.